
Nº 223, quarta-feira, 22 de novembro de 2017188 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017112200188

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

de 08h30min às 11h e de 13h30min às 17h, ou pelo site eletrônico
www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº
10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.

Águas Lindas de Goiás, 21 de novembro de 2017.
GILBERTO MONTEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2017

O Município de Anápolis torna público, o ADIAMENTO
para as 08h00min do dia 05 DE DEZEMBRO DE 2017, no site
www.comprasnet.go.gov.br, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 052/2017,
do tipo MENOR PREÇO, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER A PREFEITURA DE
ANÁPOLIS, processo administrativo nº. 000040943/2017. Motivo:
Adequação no Termo de Referência.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados e/ou ad-
quiridos no endereço: Av. Brasil Sul, nº. 200 - Centro, das 08h00min
às 18h00min ou pelos sites www.anapolis.go.gov.br, www.compras-
net.go.gov.br. Informações (62) 3902-2000.

Anápolis-GO, 20 de novembro de 2017.
MEGGY FELIX SILVA RODRIGUES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

AV I S O
CREDENCIAMENTO No- 4/2017

A Comissão Organizadora de Processo de Chamamento Pú-
blico (Credenciamento nº 004/2017) da Secretaria Municipal de Saú-
de torna público a CONVOCAÇÃO de candidatos aprovados no
referido credenciamento para comparecerem com a devida documen-
tação à sede da Secretaria Municipal de Saúde entre os dias 23 a 27
de novembro de 2017, bem como o JULGAMENTO de inscrições,
conforme disposto na ata que se encontra disponível para visualização
dos interessados no site oficial do município www.catalao.go.gov.br
no link licitações. Maiores informações pelo telefone (64) 3441-
2692.

Catalão-GO, 21 de novembro de 2017.
NIREMBERG ANTÔNIO RODRIGUES ARAÚJO

Presidente da Comissão

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2017

Técnica e Preços

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para
conhecimento dos interessados que, em cumprimento aos preceitos
contidos na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará rea-
lizar no dia 26 de dezembro de 2017, às 09h00min, licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo TÉCNICA E PREÇO,
visando à Contratação de empresa especializada em execução de
Trabalhos Sociais em intervenções habitacionais, em caráter tem-
porário, para elaborar a caracterização da macroárea, elaboração e
execução de Plano de Desenvolvimento Socioterritorial (PDST) em
conformidade com as orientações contidas no Capítulo III da Portaria
n°021/14 do Ministério das Cidades, nos termos do Edital de Tomada
de Preços - Técnica e Preço nº. 007/2017 e seus anexos, que poderá
ser obtido no site www.catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal de Catalão, nos dias normais de expediente, das 08:00 às
11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rua Nassin Agel nº.
505 - Centro, onde também serão prestadas maiores informações a
respeito do certame.

TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para
conhecimento dos interessados que, em cumprimento aos preceitos
contidos na Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará rea-
lizar no dia 08 de dezembro de 2017, às 09h00min, licitação na
modalidade Tomada de Preços, sob o regime de empreitada por preço
global, visando à execução de serviços de pavimentação e recapea-
mento asfáltico em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente),
drenagem superficial, calçadas com rampas de acessibilidades e si-
nalização horizontal e vertical, nos termos do Edital de Tomada de
Preços nº. 008/2017 e seus anexos, que poderá ser obtido no site
www.catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Catalão,
nos dias normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às
16:00hs, localizada na Rua Nassin Agel nº. 505 - Centro, onde tam-
bém serão prestadas maiores informações a respeito do certame.

Catalão - GO, 21 de novembro de 2017.
NIREMBERG ANTÔNIO RODRIGUES ARAÚJO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Ata de Registro de Preços nº 4/2017
A Prefeitura Municipal de Caturaí, Goiás, torna público, para

o conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do dia 06
de dezembro de 2017, na sala da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Caturaí, sito à Praça 14 de novembro,
Centro, Caturaí- GO, realizará processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 019/2017, Tipo menor
preço por item, em conformidade com as disposições da Lei 8.666 de
21/06/93, cujo objetivo é a contratação de pessoa jurídica para for-
necimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTI) para
atender as necessidades da Secretaria de Administração, Secretaria de
Assistência Social, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde, Hos-
pital Municipal e UBS's, com entregas programadas, conforme es-
pecificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital. O Edital
completo poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de
Licitação no endereço acima descrito ou pelo site http://www.ca-
turai.go.gov.br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3528-1130,
durante o horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min às
17h00min.

ELIZABETH ANGÉLICA GOUVEIA FURTADO.
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

EDITAL DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 2/2014

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com
as atribuições que lhes são conferidas, através do Decreto nº.
558/2017 Publica e Homologa O Resultado Final dos Candidatos
APROVADOS ao Cargo de Agente Comunitário de Saúde - ACS.

- Localidade: Dom Bosco (Inscrição / Nome / Classificação)
Status: Aprovado Dentro das Vagas: 653174 / Kary Nery Costa / 1°;
624164 / Elaine Silva de Carvalho / 2º; 638898 / Iranilda Gomes
Lima / 3º; 643995 / Narjara Patrícia de Souza Rêgo / 4º; 638327 /
Elisângela Vasconcelos Oliveira da Silva / 5º. Status: Classificável
Dentro do Cadastro Reserva; 633638 / Giulianno Ferreira Santos / 6º;
654323 / Camila Francisca da Silva Três / 7º.

- Localidade: Jardim ABC (Inscrição / Nome / Classificação)
Status: Aprovado Dentro das Vagas: 649040 / Luciana Sousa Araújo
/ 1°; 640371 / Verônica Pegado de Lima / 2º; 624648 / Fabrício
Almeida / 3º; 643555 / Debora Martins Ribeiro / 4º; 625762 / Renata
Alves dos Santos / 5º; 623999 / Elaécio Moreira dos Santos / 6º;
623256 / Raiane Viana de Souza / 7º.

- Localidade: Ocidental Park (Inscrição / Nome / Classi-
ficação)

Status: Aprovado Dentro das Vagas: 631580 / Larissa Ro-
drigues Reis / 1º; 639236 / Marli Araújo do Nascimento Santos / 2º;
658971 / Jaqueline da Costa Silva Vila Nova / 3º; 642972 / Valeria
Cristina Pereira dos Santos / 4º.

- Localidade: Parque Araguari (Inscrição / Nome / Clas-
sificação)

Status: Aprovado Dentro das Vagas: 625147 / Daiane dos
Santos Santana / 1º; 650092 / Gleiciane de Araújo Silva / 2º; 636240
/ Rosangela Gomes de Andrade / 3º.

- Localidade: Parque Estrela Dalva (Inscrição / Nome / Clas-
sificação) Status: Aprovado Dentro das Vagas: 661081 / Fabia Cam-
pos de Jesus / 1º; 624895 / Alan Carlos de Souza Silva / 2º; 642647
/ Simone Faria da Rocha / 3º; 645707 / Elaine Ribeiro dos Santos /
4º.

- Localidade: Mesquita (Inscrição / Nome / Classificação)
Status: Aprovado Dentro das Vagas: 641899 / Joelma Magalhães
Braga / 1º; 654733 / Veridiano da Mata Nunes / 2º.

- Localidade: Parque Nápolis II (Inscrição / Nome / Clas-
sificação)

Status: Aprovado Dentro das Vagas: 642777 / Ana Lima de
Sousa / 1º; 661646 / Renata Bernardina da Silva / 2º; 659882 / Maria
Aparecida da Silva Oliveira / 3º; 630055 / Josenita Santos de Jesus /
4º.

- Localidade: P. N. Friburgo A/ P. N. Friburgo B (Inscrição /
Nome / Classificação) Status: Aprovado Dentro das Vagas: 647499 /
Mayra da Silva dos Santos / 1°; 623385 / Layanne Vasconcelos de
Souza / 2º; 624728 / Maria Francisca Pereira do Nascimento / 3º;
636277 / Alessandro Prado Chaves / 4º; 634518 / Marcia Silvia
Pereira / 5º.

- Localidade: SQ 11, SQ 12 (Inscrição / Nome / Classi-
ficação)

Status: Aprovado Dentro das Vagas: 579469 / Lívia Almeida
Ferreira Silva / 1º; 623420 / Celia Bittencourt Souza / 2º; 577350 /
Paulo Jose de Oliveira Silva / 3º; 643835 / Maria das Graças Almeida
Diniz de Morais / 4º; 626611 / Luziele Sousa Mesquita / 5º.

- Localidade: SQ 13, SQ 15, SQ 16 (Inscrição / Nome /
Classificação) Status: Aprovado Dentro das Vagas: 650242 / Kamila
Maria Sena Martins / 1º; 624108 / Agnaldo Simões da Silva / 2º.

- Localidade: SQ 17, SQ 18 (Inscrição / Nome / Classi-
ficação)

Status: Aprovado Dentro das Vagas: 640919 / Maria dos
Milagres Rodrigues de Sousa / 1º; 646685 / Onelice Nunes Alves / 2º;
649022 / Lariane Rodrigues Brandão / 3º; 657492 / Jefferson Trin-
dade de Sousa / 4º; 638638 / Aldo Pereira da Cruz / 5º; 660794 /
Marlene Vasco da Silva / 6º.

- Localidade: SQ 19 (Inscrição / Nome / Classificação) Sta-
tus: Aprovado Dentro das Vagas: 640183 / Eloisa Martins de Oliveira
/ 1º; 640550 / Marcio Antônio Gonçalves de Oliveira / 2º.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA

EDITAL PSS Nº 2, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017
RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CRISTALINA por intermédio da Se-
cretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, inscrita sob
o CNPJ 01.138.122/0001-01, no uso de suas atribuições legais, Re-
tifica o Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 002/2017, de
05 de Outubro de 2017, conforme a seguir especificado:

O item 9.2 e Anexo I do Edital 002/2017.As demais dis-
posições concernentes ao presente Edital permanecem inalteradas.

Cristalina-GO, 21 de Novembro de 2017.
NILDA GONZATTI

Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Contrato nº 1127/2016-CPL - 3º Termo Aditivo de Prorrogação de
Prazo. Contratada: MULT X SERVICE LTDA-ME. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
para construção de Creche Pró-Infância, tipo 01 Padrão do FNDE no
Distrito do Bezerra. Prazo. 31/10/2017 a 31/08/2018. Modalidade:
Concorrência Pública 002/2016// Contrato nº 671/2016-CPL - 3º Ter-
mo Aditivo de Prorrogação de Prazo. Contratada: MULT X SERVICE
LTDA-ME. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para construção de Creche Pró-Infância, tipo
02 Padrão do FNDE no Parque Laguna. Prazo. 31/10/2017 a
31/08/2018. Modalidade: Tomada de Preços 004/2016// Contrato nº
1124/2015-CPL - 7º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo. Con-
tratada: VIVA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP.
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de uma
quadra coberta no Colégio Agrícola. Prazo. 31/10/2017 a 28/02/2018.
Modalidade: Tomada de Preços 009/2015// Contrato nº 672/2016-
CPL - 3º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo. Contratada: VIVA
COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP. Objeto: Con-
tratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
para construção de Creche Pró-Infância, tipo 02 Padrão do FNDE no
Jardim das América. Prazo. 31/10/2017 a 31/08/2018. Modalidade:
Tomada de Preços 005/2016//

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 4/2017

O MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA - ESTADO DE GOIÁS
faz, saber, aos interessados que fará realizar, no dia 26 de dezembro
de 2017, as 08:30 horas, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE EDU-
CAÇÃO INFANTIL - PRÓ-INFÂNCIA, no Município de Goianésia,
conforme descrito no Edital e seus anexos. O Edital está disponível
no site www.goianesia.go.gov.br

Informações complementares pelos telefones (062) 3389-
9449.

Goianésia - Goiás, 21 de novembro de 2.017.
CARLOS ANTONIO DE LIMA JUNIOR

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2017

A Prefeitura Municipal de Goiânia, através da Comissão
Geral de Licitação da Secretaria Municipal de Administração, torna
público que, em cumprimento ao contido na Lei Federal n.º 8.666 de
21/06/93, suas alterações e demais legislações pertinentes, fará rea-
lizar, em sua sede, às 09:00 horas do dia 22 de dezembro de 2017, a
Concorrência Pública n.º 001/2017, do tipo Menor Preço Global,
processo n.º 71337588/2017, OBJETO: Contratação de empresa es-
pecializada para construção do Centro de Cultura e Lazer - Casa de
Vidro, localizado na Avenida Deputado Jamel Cecílio, s/numero, es-
quina com Avenida E e Rua 52, Praça J-17, Setor Jardim Goiás,
Goiânia, Goiás, conforme condições e especificações estabelecidas no
edital e seus anexos, para atender à Secretaria Municipal de In-
fraestrutura e Serviços Públicos. O edital completo, seus anexos e
maiores informações poderão ser obtidos gratuitamente no site da
Prefeitura de Goiânia, no endereço www.goiania.go.gov.br ou na Sede
da Secretaria Municipal de Administração, situada na Avenida do
Cerrado n.º 999, Park Lozandes - Paço Municipal, Térreo, Bloco B,
Goiânia-GO. Fone: (62)3524-6320 e e-mail: semad@semad.goia-
n i a . g o . g o v. b r

Goiânia-Go, 20 de novembro de 2017.
RODRIGO MELO

Secretário


		paulo_cesar@in.gov.br
	2017-11-22T05:14:22-0200
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




